
UCHWAŁA NR 53 /2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 48/2014 Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016

Działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 30 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 48/2014 Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016, § 15 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: „Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego na studia liczba kandydatów na 
danym kierunku (specjalności) jest mniejsza niż uchwalony limit miejsc (ale osiągnęła minimum 20 
kandydatów) wydziałowa komisja rekrutacyjna może:

1) podjąć decyzję, w porozumieniu z dziekanem właściwego wydziału, o ogłoszeniu kolejnego naboru na 
tym kierunku (specjalności) studiów do wypełnienia limitu miejsc, albo

2) wystąpić z wnioskiem, popartym przez dziekana wydziału, do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej o 
zakończenie postępowania rekrutacyjnego i rezygnację z przyjęć na pozostałe miejsca w limicie.”.

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały nr 48/2014 Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016, kryteria 
kwalifikacji na kierunku filologia, specjalność: filologia angielska, otrzymują brzmienie: „Do postępowania 
kwalifikacyjnego mogą przystąpić osoby legitymujące się dyplomem ukończenia studiów co najmniej 
pierwszego stopnia. Kryterium kwalifikacji jest ocena na dyplomie. Absolwentów kierunków innych niż 
filologia, specjalność: filologia angielska obowiązuje dodatkowo poświadczenie znajomości języka 
angielskiego na poziomie Cl.”

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały nr 48/2014 Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016 dodąje się 
kryteria kwalifikacji na nowe kierunki studiów określone w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR )

1


